様式第１号（第３条関係）

※該当□にレ印を記入してください。

※必要事項を記入してください。

小林市地域防災センター利用許可申請書

申請日 年 月 日

小林市長 様

次のとおり、小林市地域防災センターを利用したいので申請します。

申請者

住 所
〒 －

氏 名 電 話

団体名

利 用 目 的

□１ 自主防災組織の運営及び活動支援に関すること。

□２ 地域住民の防災及び災害対応力向上のための教育・訓練に

関すること。

□３ 上記１及び２以外の内容の場合は、その内容を記入してくだ

さい。

利 用 人 数 人

利 用 日 時

（ 2 4 時 間 表 記 ）
年 月 日（ 曜） 時 分から 時 分まで

冷 暖 房 の 利 用 □有 □無

受 付